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Trwa nabór na projekty dotyczące poprawy usług podstawowej
opieki zdrowotnej i usług opieki społecznej, realizowane w
województwie świętokrzyskim

Do końca 2012 r. będzie trwał nabór na projekty dotyczące poprawy usług
podstawowej opieki zdrowotnej i usług opieki społecznej, realizowane w
województwie świętokrzyskim w ramach obszaru "Ochrona zdrowia - cel 2
Poprawa usług podstawowej opieki zdrowotnej i usług opieki społecznej".
Instytucją Realizującą jest Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach. 
więcej »

Trzeci nabór projektów „dużych” w ramach Funduszu dla
Organizacji Pozarządowych

Firma ECORYS Polska Sp. z o.o. w partnerstwie ze Stowarzyszeniem Gmin RP
Euroregion Bałtyk ogłasza rozpoczęcie trzeciego naboru wniosków o
dofinansowanie projektów „dużych” w ramach Funduszu dla Organizacji
Pozarządowych. Wysokość dofinansowania jednego projektu wynosi od 10 000
CHF do 250 000 CHF. 
więcej »

Pierwszego września ruszy kolejny konkurs w ramach Funduszu
Stypendialnego

W jego ramach doktoranci i młodsi pracownicy naukowi będą mogli otrzymać
stypendia na pobyt  w instytucjach naukowych Szwajcarii w celu realizacji
projektów badawczych. 
więcej »

Szwajcarskie pieniądze rozdzielone

 - Zagospodarowaliśmy wszystkie przyznane nam przez
stronę szwajcarską pieniądze -poinformował wiceminister
rozwoju regionalnego Marceli Niezgoda, podczas odbywającej
się w Warszawie 3 lipca 2012 r. konferencji. Spotkanie było
okazją do podsumowania kontraktacji środków w ramach
Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy (SPPW).

Polska jest największym beneficjentem pomocy udzielanej przez Szwajcarię.  
więcej »

Ruszył drugi konkurs w ramach Funduszu Partnerskiego

ECORYS Polska Sp. z o.o. w partnerstwie ze Stowarzyszeniem Gmin RP
Euroregion Bałtyk (Operator) ogłasza drugi nabór wniosków do Funduszu
Partnerskiego.  Do udziału w konkursie zaprasza się polskie jednostki samorządu
terytorialnego, ich stowarzyszenia i związki oraz polskie instytucje, urzędy
wojewódzkie i partnerów społecznych w partnerstwie ze szwajcarskimi
podmiotami. Konkurs potrwa do 28 grudnia 2012 r. 
więcej »

Wyniki drugiego naboru wniosków na projekty "duże" w ramach
Funduszu dla Organizacji Pozarządowych

25 czerwca 2012 r. odbyło się posiedzenie Komitetu Sterującego, który podjął
decyzję ws. przyznania dofinansowania wnioskom złożonym w ramach drugiego
naboru na projekty „duże” w ramach Funduszu dla Organizacji Pozarządowych. W
ramach konkursu, którego wartość sięgała 8 168 344 franków szwajcarskich (29
142 200 zł), złożono 615 wniosków, z czego dofinansowanie otrzymało 60
projektów. 
więcej »
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